

Thomas Mortensen Holding 2020 ApS

Dytmærskens 1A, 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 41 90 49 41

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

Thomas Mortensen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Mortensen Holding 2020 ApS
Dytmærskens 1A, 1.
8900 Randers C

CVR-nr.: 41 90 49 41
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Thomas Mortensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejnings virksomhed og anden investerings virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.719 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.804 mod -213.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomheder har oplevet tilbagegang i indtjeningen, hvilket primært skyldes manglende efterspørgsel på markedet. Der er i datterselskaberne iværksat nødvendige tiltag med henblik på at reducere selskabets omkostninger, samt med henblik på at sikre en balance i selskabets økonomiske aktiviteter.

Selskabet er afhængig af datterselskabernes fortsatte drift, for at kunne indfri selskabets forpligtigelser. Det er på baggrund af de iværksatte tiltag ledelsens opfattelse, at datterselskaberne vil være i stand hertil. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.719	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-93.176	-204.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.312	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.471</u>	<u>-5.092</u>
Resultat før skat	-104.054	-215.241
4 Skat af årets resultat	<u>2.250</u>	<u>1.456</u>
Årets resultat	<u>-101.804</u>	<u>-213.785</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.862
Overføres til øvrige reserver	-92.845	-251.647
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.959</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-101.804</u>	<u>-213.785</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.684	1.220.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.127.684</u>	<u>1.220.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.127.684</u>	<u>1.220.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.504	59.940
Udsudte skatteaktiver	4.173	1.923
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>653</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.677</u>	<u>73.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.677</u>	<u>73.516</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.361</u>	<u>1.294.376</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.872	292.717
Overført resultat	814.819	823.777
Egenkapital i alt	<u>1.054.691</u>	<u>1.156.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.342	132.882
Anden gæld	328	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.670	137.882
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.670</u>	<u>137.882</u>
Passiver i alt	<u>1.256.361</u>	<u>1.294.376</u>

- 1 Usikkerhed ved fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	292.717	823.778	1.156.495
Resultatandel	0	-92.845	-8.959	-101.804
	40.000	199.872	814.819	1.054.691

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabets dattervirksomheder har oplevet tilbagegang i indtjeningen, hvilket primært skyldes manglende efterspørgsel på markedet. Der er i datterselskaberne iværksat nødvendige tiltag med henblik på at reducere selskabets omkostninger, samt med henblik på at sikre en balance i selskabets økonomiske aktiviteter.		
Selskabet er afhængig af datterselskabernes fortsatte drift, for at kunne indfri selskabets forpligtigelser. Det er på baggrund af de iværksatte tiltag ledelsens opfattelse at datterselskaberne vil være i stand hertil. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.818	992
Andre finansielle omkostninger	<u>653</u>	<u>4.100</u>
	<u>7.471</u>	<u>5.092</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.250</u>	<u>-1.456</u>
	<u>-2.250</u>	<u>-1.456</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Smeds eff. Guld og sølv ApS og Guldsmed Smeds ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Årsrapporten for Thomas Mortensen Holding 2020 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat

Thomas Mortensen Holding 2020 ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.